2 ὅτι προσῆλθε τῷ βασιλεῖ ὁ Σφενδοσθλάβος καὶ προσεδέχθη C 10 ὅτι
 ἐπαυλῶν ὁ βασιλεὺς ἐθρίαμβευσεν C

1 ἐν AEwp, παρ' O 2 πάσας p* 3 προσομίλησεν D ante
 ἤτησάτο add. καὶ A, om. RwpDi 4 ὅς DEwpDi 6 τοῦτο
 τὲ AD, τοῦτο R, τοῦτ' EwpDi ποιῆσαι ἐκείτους O 7 ληΐσθαι
 w*p 8 δίοδον] δίοον E ὅς DEwpDi 10 ὅς CDEwpDi
 12 πρῶσ' E, γ supra add. Ew 14. 15 ἄρμα τέθρ. O 15 οἱ
 δὲ (δ' EwpDi) ἔπειτα τούτου λευκοὶ AEwp, καὶ λευκόπολον (λευκό-
 πολον D) O Cedr. (Scylitz.) II p. 412, 24 17 κέλιτι BDE

commerciū. Quae cum rex omnia concessisset, Sphendosthlabus 20. 21
 ipse imperatorem adiit orans, ut cum Patzinacis ageret, ut Russis
 donum redituris per suam provinciam transitum darent. Rex 22
 cum et hoc et belli societatem atque illud etiam ab iis petiisset,
 ne Istro traiecto Bulgariam vastarent, Patzinacae ceteris rebus 23
 assensi transitum solum Russorum negarunt.

4. Bello Russico ad hunc modum confecto, rex Byzantium
 reversus ab omnibus ordinibus splendide excipitur. Nam et pā-2
 triarcha cum omnibus sacerdotibus ei obviam est progressus, et
 senatus ac populus coronas afferentes et curram quatuor equo-
 rum alborum, rogaruntque, ut eo consensu triumpharet. At 3
 ille acceptis coronis equo pernici albo triumphavit sed currus,
 regis vestibus regum Bulgaricorum impositis supraque eos ima-